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20/07/2020 17:48 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

CHP Parti Sözcüsü Öztrak, son bir yılda 2 milyon 585 bin kişininCHP Parti Sözcüsü Öztrak, son bir yılda 2 milyon 585 bin kişinin
işini kaybettiğini belirterek hükümete sert sözlerle yüklendi:işini kaybettiğini belirterek hükümete sert sözlerle yüklendi:
'Moğol orduları ekonomimize bu kadar zarar veremezdi. Erdoğan'Moğol orduları ekonomimize bu kadar zarar veremezdi. Erdoğan
ve sosyete damadı ekonomiyi talan etti.' Meclis'ten geçen 'minive sosyete damadı ekonomiyi talan etti.' Meclis'ten geçen 'mini
istihdam paketi' için de Öztrak, iktidarın 'işçilere tuzak kurduğunuistihdam paketi' için de Öztrak, iktidarın 'işçilere tuzak kurduğunu
ve giderayak tüm yükü işçilerin sırtına yıkmaya hazırlandığını've giderayak tüm yükü işçilerin sırtına yıkmaya hazırlandığını'
söyledi.söyledi.
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, iktidarı ekonomi üzerinden
sert sözlerle eleştirdi, "Bu ucube rejim iş başı yaptığından bu yana işini kaybedenlerin
sayısı, 3 milyon 202 bini buldu. Şimdi tek kişilik saray hükümeti, giderayak tüm yükü
işçilerimizin sırtına yıkmaya hazırlanıyor" dedi.

Öztrak, bugün Kıbrıs Barış Harekatı'nın 46. yıl dönümü olduğunu anımsatarak, Rauf
Denktaş, Fazıl Küçük, Bülent Ecevit ve Necmettin Erbakan'ı saygı ve rahmetle andı.

Öztrak, Cumhuriyet Halk Partisi için Kıbrıs'ın her zaman milli bir dava olduğunu, bu
durumun bundan sonra da devam edeceğini ifade etti.

"SEVR PAÇAVRASINI YIRTIP ATAN ANLAŞMADIR""SEVR PAÇAVRASINI YIRTIP ATAN ANLAŞMADIR"

24 Temmuz'da, Cumhuriyet'in tapu senedi niteliğindeki Lozan Barış Antlaşması'nın 97. yıl
dönümünün kutlanacağını vurgulayan Öztrak, şunları söyledi:

"Lozan, 1. Dünya Savaşı'nın galip devletleri karşısında, milletimizin elde ettiği askeri
zaferi diplomasiyle taçlandıran, Sevr paçavrasını yırtıp atan antlaşmadır. Bugün Anadolu
ve Trakya toprakları bütün ve bizimse, bu topraklarda ay yıldızlı bayrağımız
dalgalanıyorsa, özgür milletler ailesinin şerefli bir üyesiysek, bunları hep Lozan
Antlaşması'na borçluyuz. Başta cumhuriyetimizin ve partimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, Lozan Antlaşması'nın mimarı İsmet Paşa ve Kurtuluş
Savaşı'mızın tüm kahramanlarını saygıyla, rahmetle, minnetle bir kez daha anıyoruz."

Öztrak, Yunanistan'ın, Lozan Antlaşması'nın açık hükümlerini ihlal ederek adaları
silahlandırdığına dikkati çekerek, bu yetmezmiş gibi Ege'de egemenliği antlaşmalarla
devredilmeyen kara parçaları üzerinde de hak iddia ettiğini aktardı.

Yunanistan Cumhurbaşkanının Eşek Adası'nda askeri birlik denetimiyle nispet yaptığını
dile getiren Öztrak, şunları kaydetti:

"SAYIN BAHÇELİ 3 YILDA NE DEĞİŞTİ?""SAYIN BAHÇELİ 3 YILDA NE DEĞİŞTİ?"

"Her ne hikmetse saray hükümetinin ve bekçisinin gıkı çıkmadı. Tek kişilik saray
hükümetinin toprak dendiğinde aklına vatan toprağı değil kupon arazi geldiğini biliyoruz.
Beylerin tek bir önceliği var: İstanbul başta olmak üzere, vatan topraklarını Katar kraliyet
ailesine parsel parsel satmak. Ama bu meselede anlayamadığımız, Sayın Bahçeli'nin
tutumudur. Daha üç yıl önce, bir başka Yunan cumhurbaşkanı, Aydın'ın Bulamaç ve Eşek
adalarını ziyaret ettiğinde, Sayın Bahçeli yeri, göğü yıktı. Sayın Bahçeli, üç yılda ne değişti
de sus pus oldunuz? Üç yılda ne oldu da sarayın mutemet bekçisine dönüştünüz?
Parmağınıza Ayasofya yüzüğü takıp, sarayın müsamerelerine nasıl dekor olabildiniz? Bu

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


mutemetliğe artık kendi vekilleriniz bile dayanamıyor."

"KİM BU FETÖ'CÜLER? KARNINIZDAN KONUŞMAYIN""KİM BU FETÖ'CÜLER? KARNINIZDAN KONUŞMAYIN"

Öztrak, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile eski AK Parti Milletvekili Mehmet Metiner
arasındaki FETÖ tartışması için de "AK Parti'de dedikodu kazanları kaynıyor. AK Parti artık
kavgalı evdir. Biz, 'FETÖ'nün kendisi okyanus ötesinde, ama fikirleri iktidarda.' diyorduk.
Meğerse sadece fikirleri değil, uzuvları da halen iktidardaymış. FETÖ halen, emniyet
teşkilatı başta olmak üzere, kamuda kadrolaşmaya devam ediyormuş. Bunu kim
söylüyor? AK Parti'nin Tv yıldızları ekibinden eski bir vekili söylüyor. 'Bizde isimler var.'
diyor. Kim bu FETÖ'cüler? Karnınızdan konuşmayın. İsimlerini derhal açıklayın." dedi.

Türk Tarih Kurumu (TTK) Başkanı Ahmet Yaramış'ın, 15 Temmuz darbe girişiminde
bulunup pişman olanlara sahip çıkılması yönündeki sözlerine tepki gösteren Öztrak,
"Liyakatsiz kişilerin elinde devletin tüm kurumları çürüyüp, dökülüyor." ifadesini kullandı.

"DÖVİZ KURUNA MÜDAHALE İÇİN BARUT KALMADI""DÖVİZ KURUNA MÜDAHALE İÇİN BARUT KALMADI"

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının da içler acısı bir halde olduğunu değerlendiren
Öztrak, "Her hafta sonu bankacılık sistemi ile ilgili yeni bir düzenleme yapılıyor. Haftada
beş iş günü var ama düzenleme yapmak için Merkez Bankası tatil günü cumartesiyi
bekliyor. Piyasalar da eli yüreğinde, 'bakalım bu hafta sonu nasıl bir sürprizle karşı karşıya
kalacağız' diye bekliyor." diye konuştu.

Merkez Bankasının net rezervlerinin artık eksi bakiye verdiğine dikkati çeken Öztrak,
şunları söyledi:

"Kamu bankaları üzerinden döviz kurlarına müdahale etmek için yeterli barut kalmadı.
Devlet bankalarının döviz açık pozisyonu, 10 milyar dolara dayandı. Şimdi piyasadan
çekecekleri bu dövizle, büyüyen döviz açığına yama yapacaklar. Bu yama tutar mı?
Mümkün değil. Ekonominin döviz kazancını artıracak veya döviz ihtiyacını azaltacak
hiçbir tedbir alınmadı ki. Tam tersine kredi muslukları sonuna kadar açılarak, ekonominin
döviz açığı büyütüldü."

"MİLLET GIRTLAĞINA KADAR BORCA BATIRILDI""MİLLET GIRTLAĞINA KADAR BORCA BATIRILDI"

Öztrak, son bir haftada bankalardaki yabancı para mevduatlarının 1,2 milyar dolar artarak
231 milyar dolara ulaştığını belirterek, "Mayıs başından bu yana yani yaklaşık üç aydaki
artış ise 8 milyar doları aşmış. Diğer taraftan ilk beş ayda Merkez Bankası 22,4 milyar
dolar döviz rezervini eritmiş. Bunu da döviz kurunu sabit tutmak için yapmış. Sarayın tek
kişilik hükümeti artık sandıkta milletin onlara göstereceği yeri görüyor. Gideceğini anlıyor.
Ülkeyi 'benden sonrası tufan' anlayışıyla yönetiyor. Ekonomide bütçe dengesi, döviz
bilançosu alt-üst edildi. Merkez Bankasının kasasındaki rezervler suyunu çekti. Milletin
yedek akçesine el atıldı. Millet gırtlağına kadar borca batırıldı." dedi.

"HER PAKETTEN SONRA MEMLEKETTE İŞSİZLİK ARTTI""HER PAKETTEN SONRA MEMLEKETTE İŞSİZLİK ARTTI"

Son bir yılda 2 milyon 585 bin vatandaşın işini kaybettiğini belirten Öztrak, şöyle devam
etti:

"Bu ucube rejim iş başı yaptığından bu yana işini kaybedenlerin sayısı ise 3 milyon 202
bini buldu. Şimdi tek kişilik saray hükümeti giderayak tüm yükü işçilerimizin sırtına
yıkmaya hazırlanıyor. Emekçilerimize tuzak üstüne tuzak kuruyor. Bir yandan kıdem
tazminatını tartışmaya açıyor. Diğer yandan esnek çalışma diyerek 'belirli süreli
sözleşmeyi' norm haline getirerek, işçilerin ihbar ve kıdem tazminatlarını elinden almanın
yollarını arıyor. Şu anda TBMM'de 'mini istihdam paketi' dedikleri bir teklifin görüşmeleri
sürüyor. 18 yıllık AK Parti, iktidarında 20 paket açıkladı. Bunun 15'i 'istihdam paketi', 5'i ise
'reform paketi' diye takdim edildi. Şimdi 21. paket de yolda. Her paketten sonra
memlekette işsizlik daha da arttı."



Sözcü Öztrak, Türkiye'nin her alanda büyük bir sıkışmışlık içerisinde olduğunu ileri
sürerek, "Ekonomide, dış politikada, eğitimde, tarımda, adalet ve yargıda çok büyük
sıkıntılar var. Tüm bu sıkıntıları çözmeye, 18 yılın kirini, pasını ve tüm çürümüşlüğünü
ortadan kaldırmaya talibiz. Cumhuriyet Halk Partisinin tarihi misyonu ülkemiz ne zaman
dara düşse, milletimizle beraber ülkemizi içine düştüğü karanlıklardan, aydınlığa
çıkarmaktır. Cumhuriyet Halk Partisi bu ülkeyi yeniden ayağa kaldıracak iradenin
partisidir." ifadelerini kullandı.

"MİLLETİMİZİN VİCDANI RENCİDE OLMUŞTUR""MİLLETİMİZİN VİCDANI RENCİDE OLMUŞTUR"

Türk Tarih Kurumu Başkanı Ahmet Yaramış'ın 15 Temmuz darbecileriyle ilgili sözlerine
yönelik bir soru üzerine, "Bu zatın sözleri son derece tehlikeli sözlerdir. Vatandaşlarımıza
kurşun sıkan, topla tüfekle saldıran, uçaklardan bomba atan, 251 yurttaşımızın şehit
olmasına neden olanlar için af talebidir. Bunu milletin vicdanı kabul etmez. Durumunu
gözden geçirip, beklemeden söylemiş olduğu sözler nedeniyle istifa etmesi lazım. Çünkü,
milletimizin vicdanı rencide olmuştur." değerlendirmesinde bulundu.

Öztrak, hükümetin Libya politikasıyla ilgili bir soruyu, "Biz Libya'da gerginlikten yana
değiliz. Libya'da aklıselimin bir an önce hakim olması lazım. Libya meselesinin barış
içerisinde çözülmesi için hükümet gerekli girişimlerde bulunuyorsa, biz bu girişimlerin
arkasında olacağız. Ülkemizi bir maceraya, bir vekalet savaşına sokacak ve kahraman
askerimizin ayağına taş değdirecek maceraperest yaklaşımların da karşısındayız."
şeklinde yanıtladı.

"NAMAZ İÇİN HİÇ KİMSENİN DAVETE İHTİYACI YOKTUR""NAMAZ İÇİN HİÇ KİMSENİN DAVETE İHTİYACI YOKTUR"

Ayasofya'da kılınacak namaz için CHP'ye bir davet gelip gelmediğinin sorulması üzerine
Öztrak, "Namaza davet Ezan-ı Muhammedi ile olur. Namaz için hiç kimsenin ayrıca bir
davete ihtiyacı yoktur. Namaz kılmanın protokolü olmaz." cevabını verdi.

Öztrak, Hükümet ile Netflix arasında basına yansıyan görüşmeler ile sosyal medya
düzenlemesine dair partinin görüşlerinin sorulması üzerine de şunları söyledi:

"Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz sosyal medyaya getirilecek her türlü sansüre karşıyız.
Bir medyaya getirilecek her türlü sansüre karşıyız. Uluslararası kabul görmüş birtakım
normlara uygun olarak birtakım düzenlemeler yapılırsa bunlara bakılır. Unutulmasın, bu
düzenlemelerin düğmesine hınçla basıldı, hesap sorma, öç alma yaklaşımıyla basıldı.
Dolayısıyla buradan medyadaki söz söyleme, yazma, çizme özgürlüğünü geliştirecek bir
düzenleme çıkması yerine, yasakçı bir düzenleme çıkma ihtimali mevcuttur. Buna da
Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz karşıyız."

Güncelleme:  21/07/2020 09:30

Mehmet Metiner'den demokrasi çıkışı: Eksik yok fazlalık var
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Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
Küresel şirketler Rusya'danKüresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor
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50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Cezalar artacakCezalar artacak

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
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HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Ukrayna savaşı nedeniyle Küresel
şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Son dakika! Bakan Dönmez'den
Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program
broşürü paylaşıldı

 Erdoğan, kadına yönelik şiddette yeni
reform paketini duyurdu

 HDP'li Semra Güzel hakkında

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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soruşturma başlatıldı

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
öldü?

 Kripto borsası, yatırımcıları metaverse
token’larla buluşturuyor

 İçişleri Bakanlığı'ndan maske
genelgesi

 Kemal Özkiraz gözaltına alındı

 Rus ordusu nükleer santrali vurdu,
bitcoin düştü

 Ukrayna: Zaporijya Nükleer Santrali
sahası kontrolü Rus ordusuna geçti

 Ukrayna'dan yürek yakan savaş
görüntüleri

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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